[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	октября
	20
	16 г.

	№
	211-п

	п. Карымкары

О назначении публичных слушаний

 по проекту постановления администрации

сельского поселения Карымкары «Об утверждении

Схемы теплоснабжения сельского поселения

Карымкары Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

на период  до 2026 г (актуализация на 2016г)»

        В соответствии со ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 10.10.2005 № 2 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Карымкары» Уставом муниципального образования сельское поселение Карымкары:
1. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний согласно приложению 1 к данному постановлению.

2. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации сельского поселения Карымкары «Об утверждении Схемы теплоснабжении сельского поселения Карымкары Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на период  до 2026 г (актуализация на 2016г)» на 14.10.2016 года согласно приложению 2.
Место проведения – здание администрации сельского поселения Карымкары.

Время начала публичных слушаний 17-00 по местному времени.

3. Организационному комитету провести работу по подготовке и проведению публичных слушаний в порядке и на условиях, предусмотренных положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Карымкары».

4. Направить настоящее постановление для обнародования на официальном сайте сельского поселения Карымкары (www.adm-kar.ru).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Карымкары                                    М.А.Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары

                      Л.А.Баклыкова

Главный специалист по управлению муниципальной собственностью

администрации сельского поселения Карымкары                                            Н.А.Мудрецова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары

           Н.А.Фарносова

Подготовил:

Л.А.Баклыкова

Тел.: 2-33-26

Приложение  1
к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от 04.10.2016 г. № 211-п

Организационный комитет
по проекту разработки Схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Карымкары на период  с 2016 по 2026 годы

1. Климов М.А.– глава сельского поселения Карымкары   (председатель оргкомитета),

2. Баклыкова Л.А. – заместитель главы администрации (заместитель председателя оргкомитета)

3. Мудрецова Н.А.  – главный специалист по управлению муниципальной собственностью администрации поселения (секретарь оргкомитета),

4. Ичеткин А.В. – главный инженер МП ЖКХ МО сельское поселение Карымкары

5. Сливко Н.В.– депутат Совета поселения

6. Рукина М.П.- депутат Совета поселения,

7. Семенов Ф.Н. – депутат Совета поселения

Приложение  2
к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от 04.10.2016 г. № 211-п

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«

»

20

16 г.

№

п. Карымкары

Об утверждении  Схемы теплоснабжения

сельского поселения

Карымкары Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

на период  до 2026 г (актуализация на 2016г)

             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г.    № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 (ред. от 07.10.2014 г. №1016; от 18.03.2016г. № 208; от 23.03.2016г. № 229) «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:

1. Утвердить Схему теплоснабжения сельского поселения Карымкары Октябрьского
района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на период  до 2026 г (актуализация на 2016г)» согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление для обнародования на официальном сайте сельского поселения Карымкары (www.adm-kar.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Карымкары                                    М.А.Климов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от 00.00.00. №

Схема теплоснабжения

сельского поселения

Карымкары Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

на период  до 2026 г (актуализация на 2016г)